[image: image1.png]

	ДЕПАРТАМЕНТ ОБРАЗОВАНИЯ, КУЛЬТУРЫ И СПОРТА

ЧУКОТСКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА

П Р И К А З

	от
	29.05.2018 г.

	№
	01-21/285
	г. Анадырь

	Об утверждении протокола   Государственной экзаменационной комиссии основного государственного экзамена на территории Чукотского автономного округа от 28.05.2018 г.     № 3-огэ

В целях проведения в 2018 году на территории Чукотского автономного округа государственной итоговой аттестации по программам основного общего образования в форме основного государственного экзамена,
ПРИКАЗЫВАЮ:
1 Утвердить протокол заседания Государственной экзаменационной комиссии основного государственного экзамена на территории Чукотского автономного округа от 28 мая 2018 года № 3-огэ согласно приложению к настоящему приказу.
2 Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.
Начальник  Департамента

А.Г. Боленков
	Подготовил:
	Н.А. Полякова

	Согласовано:
	О.В. Савченко

Разослано: дело; Управление аналитической, кадровой, правовой работы и безопасности; Управление надзора и контроля качества образования; органы местного самоуправления, осуществляющие управление в сфере образования; образовательные организации, реализующие программы среднего общего образования на территории Чукотского автономного округа
Приложение

к приказу Департамента образования, культуры и спорта Чукотского автономного округа

от 29.05.2018 г. № 01-21/285
П Р О Т О К О Л № 3-огэ
заседания Государственной экзаменационной комиссии основного государственного экзамена на территории Чукотского
автономного округа от 28.05.2018 г.
Присутствовали:

	Председатель комиссии:

	Боленков

Андрей Геннадьевич
	- заместитель Губернатора - Председателя Правительства Чукотского автономного округа, начальник Департамента образования, культуры и спорта Чукотского автономного округа;

	Ответственный секретарь комиссии:

	Полякова

Наталья Александровна
	- начальник отдела оценки и контроля качества образования Управления надзора и контроля качества образования Департамента образования, культуры и спорта Чукотского автономного округа;

	Члены комиссии:

	Корзюков

Дмитрий Валерьевич
	- консультант отдела информатизации, безопасности и мониторинга Управления аналитической, кадровой, правовой работы и безопасности Департамента образования, культуры и спорта Чукотского автономного округа;

	Коцар

Юрий Анатольевич
	- заместитель начальника Управления – начальник отдела предпрофессионального, профессионального и дополнительного образования Управления государственной политики в сфере образования Департамента образования, культуры и спорта Чукотского автономного округа;

	Махаева

Любовь Васильевна
	- директор Государственного автономного профессионального образовательного учреждения Чукотского автономного округа «Чукотский многопрофильный колледж»;

	Пуртов

Игорь Михайлович
	- заместитель начальника Департамента – начальник Управления государственной политики в сфере образования Департамента образования, культуры и спорта Чукотского автономного округа;

	Русаков

Сергей Владимирович
	- начальник отдела материально-технического снабжения Управления аналитической, кадровой, правовой работы и безопасности Департамента образования, культуры и спорта Чукотского автономного округа;

	Самыгина

Вера Викторовна
	- директор Государственного автономного общеобразовательного учреждения Чукотского автономного округа «Чукотский окружной профильный лицей»;

	Синкевич

Валентина Валентиновна
	- директор Государственного автономного учреждения дополнительного профессионального образования Чукотского автономного округа «Чукотский институт развития образования и повышения квалификации»;

	Щербина
Светлана Владимировна
	- ведущий документовед отдела аналитической работы и делопроизводства Управления аналитической, кадровой, правовой работы и безопасности Департамента образования, культуры и спорта Чукотского автономного округа;

	Ятманова

Виктория Владимировна
	- консультант отдела образования и молодёжной политики Управления по социальной политике Администрации городского округа Анадырь (по согласованию).

Отсутствовали:
	Заместитель председателя комиссии:

	Крючкова

Татьяна Петровна
	- заместитель начальника Департамента – начальник Управления аналитической, кадровой, правовой работы и безопасности Департамента образования, культуры и спорта Чукотского автономного округа;

Об утверждении протокола результатов основного государственного экзамена по английскому языку, проведенного 25 мая 2018 года.

СЛУШАЛИ: Боленкова А.Г.
ВЫСТУПИЛИ: Полякова Н.А.
РЕШИЛИ:

Утвердить протокол результатов основного государственного экзамена по английскому языку, проведенного 25 мая 2018 года.
Председатель ГЭК ЧАО                                                                                А.Г. Боленков
Ответственный секретарь                                                                               Н.А. Полякова
Приложение
к протоколу заседания Государственной экзаменационной комиссии основного государственного экзамена на территории Чукотского автономного округа

от 28.05.2018 г №3-огэ
Протокол проверки результатов государственной итоговой аттестации обучающихся, освоивших программы основного общего образования в 2018 году

	87 - Чукотский автономный округ

	Английский язык (письменный): 2018.05.25, (устный): 2018.05.25

	№
	Код ОО
	Класс
	Код ППЭ
	Аудитория
	Код МСУ
	Фамилия
	Имя
	Отчество
	Первичный балл письм. части
	Первичный балл устной части
	Первичный балл
	Оценка

	1
	8
	9А
	8
	404
	4
	Акишина
	Наталья
	Сергеевна
	52
	14
	66
	5

	2
	17
	9А
	17
	20
	3
	Аренкау
	Дарья
	Ренатовна
	51
	15
	66
	5

	3
	30
	9А
	8
	404
	4
	Батищева
	Анжелика
	Александровна
	42
	10
	52
	4

	4
	4
	9А
	4
	304
	3
	Бобров
	Кирилл
	Владимирович
	25
	3
	28
	2

	5
	8
	9А
	8
	404
	4
	Вянковский
	Роман
	Анатольевич
	49
	13
	62
	5

	6
	30
	9А
	8
	404
	4
	Евченко
	Юлия
	Владимировна
	48
	13
	61
	5

	7
	8
	9А
	8
	404
	4
	Ивлев
	Дмитрий
	Олегович
	49
	12
	61
	5

	8
	8
	9Б
	8
	404
	4
	Кривец
	Арина
	Владимировна
	51
	13
	64
	5

	9
	4
	9А
	4
	304
	3
	Махнёв
	Никита
	Сергеевич
	31
	6
	37
	3

	10
	16
	9А
	16
	3
	6
	Мялицына
	Виктория
	Кирилловна
	38
	5
	43
	3

	11
	8
	9А
	8
	404
	4
	Овчинникова
	Екатерина
	Владимировна
	30
	8
	38
	3

	12
	14
	9А
	14
	24
	6
	Полева
	Анастасия
	Станиславовна
	42
	6
	48
	4

	13
	30
	9А
	8
	404
	4
	Пугачева
	Александра
	Игоревна
	49
	12
	61
	5

	14
	17
	9А
	17
	20
	3
	Рамазанов
	Семён
	Евгеньевич
	41
	10
	51
	4

	15
	2
	9А
	2
	412
	2
	Роман
	Семен
	Сергеевич
	40
	7
	47
	4

	16
	8
	9В
	8
	404
	4
	Столбова
	Елизавета
	Андреевна
	38
	8
	46
	4

	17
	6
	9А
	6
	17
	3
	Титу
	Константин
	Русланович
	25
	5
	30
	3

	18
	30
	9А
	8
	404
	4
	Филоненкова
	Алина
	Александровна
	54
	15
	69
	5

	19
	4
	9Б
	4
	304
	3
	Чащина
	София
	Святославовна
	48
	5
	53
	4

	Средние

	42
	9
	52
	4

	Всего участников
	19